



LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

(Formerly known as Ladam Finance Limited)

Date: February 27, 2021

To,
BSE Ltd,
P. j. Towers, Dalal Street, Fort
Mumbai- 400001.

Scrip Code: 540026

Subject: Newspaper Publication as per Reg 47 of SEB (Listing Obligation and Disclosures Requirements) Regulations, 2015.

We enclose herewith copies of newspaper advertisements published in Business Standard (All Edition) and Navshakti (Marathi Newspaper), publishing the Revised Un-Audited Standalone Financial Results for the Quarter ended on December 31, 2020.

Kindly take the same on record.

For **Ladam Affordable Housing Ltd**

Sumesh B. Aggarwal
Director
DIN: 00325063
Add: 111, Hasamal, Dalamal Park,
Cuffe Parade, Mumbai – 400 005.

LADAM AFFORDABLE HOUSING LIMITED

CIN: L65990MH1979PLC021923

Regd Office: Ladam House, C-33, Opp. ITI, Wagle Industrial Estate, Thane (W) – 400 604. Tel No. 022 71191000
Email ID: compliances@ladam.in Website: www.ladamaffordablehousing.com

CORRIGENDUM

With reference to Un-audited Standalone Financial Results of Board Meeting dated February 12, 2021 issued on page no. 7 of Business Standard (All Edition) dated February 15, 2021 the following errors have occurred in the Un-audited Standalone Financial Results:

In the Un-audited Standalone Financial Results the loss in Other Comprehensive Income was correctly mentioned, this loss is not combined in Total Comprehensive Income (Sr. No. 5 for Column "quarter ended 31 Dec 2020" and "Nine months ended 31/12/2020") due to a formula error in the excel sheet. However, there is no effect of this on other figures in the Standalone Financials.

In view of the aforesaid, we hereby enclose the Revised Un-audited Standalone for the quarter ended December 31, 2020.

[Regulation 47(1) (b) of the SEBI (LODR) Regulation's, 2015]

Statement of Standalone Unaudited Financial Results for the Quarter ended December 31, 2020

Sr. No.	Particulars	Standalone			
		For the quarter ended 31 Dec 2020	year to date Nine months ended 31/12/2020	Previous Year ended figure 31/03/2020	Corresponding Quarter ended 31 Dec 2019
		(Un-Audited)	(Un-Audited)	(Audited)	(Un-Audited)
1	Total Income from Operations	0.06	13.85	10.61	5.63
2	Net Profit/(Loss) for the period (Before tax, Exceptional and/or Extraordinary items#)	-3.16	-0.08	-15.88	0.57
3	Net Profit/(Loss) for the period Before tax (After Exceptional and/or Extraordinary items#)	-3.16	-0.08	-15.88	0.57
4	Net Profit / (Loss) for the period After tax (After Exceptional and/or Extraordinary items#)	-3.16	-0.08	-15.88	0.57
5	Total Comprehensive Income for the period (Comprising Profit / (Loss) for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax))	-25.95	46.92	-226.98	8.92
6	Equity Share Capital	915.23	915.23	915.23	915.23
7	Reserves (excluding Revaluation Reserves) as shown in Audited Balancesheet of the pervious year	1,423.46	1,426.53	1,379.61	1,595.67
8	Earnings Per Share (of Rs. 5- each) (for continuing and discontinued operations) -				
	Basic:	(0.02)	(0.003)	(0.09)	0.003
	Diluted:	(0.02)	(0.003)	(0.09)	0.003

We request you to take the same on record.

For Ladam Affordable Housing Limited

sd/-

Sumesh Agarwal

Director

DIN : 00325063

Date: February 26, 2021

Place : Thane



नव शक्ति
मुंबई, शनिवार, २७ फेब्रुवारी २०२१

लदाम ऑफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड

सीआयएन क्र. : एल६५९९०एमएच१९७९पीएलसी०२११२३
नोंदणी कार्यालय: लदाम हाऊस, सी-३३, आयटीआय समोर,
वागळे इंडस्ट्रियल इस्टेट, ठाणे(पश्चिम)-४०० ६०४. दूर. क्र.: ०२२ ७११११०००
ईमेल आयडी: compliances@adam.in वेबसाईट: www.adamaffordablehousing.com

शुद्धिपत्र

दिनांक १४ फेब्रुवारी, २०२१ च्या नवशक्तीच्या पान क्र. ४ वर जारी केलेल्या दिनांक १२ फेब्रुवारी, २०२१ च्या संचालक मंडळाच्या सभेच्या अलेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षांच्या संदर्भात, अलेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षात खालील चुका अढळल्याः अलेखापरिक्षित अलिप्त वित्तीय निष्कर्षात अन्य सर्वसमावेशक उत्पन्नातील तोटा बरोबर वर्णन केला होता, एवसेल शीट मधील एका फॉर्म्युला चुकीमुळे हा तोटा एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्नात जोडला गेला नाही. (अनु. क्र. ५ "३१ डिसें. २०२० रोजी संपलेली तिमाही") आणि "३६/१२/२०२० रोजी संपलेले-नऊ महीने" रकाना). तथापि, अलिप्त वित्तीय विवरणातील अन्य आकडेवारीवर ह्या परिणाम झालेला नाही. वरील बाब पाहता, आम्ही ३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीसाठी सु धारित अलेखापरिक्षित अलिप्त निष्कर्ष देत आहोत.

(सेबी (एल ओडी आर) रेग्युलेशन २०१५ चे रेग्युलेशन ४७(१)(बी))

३१ डिसेंबर, २०२० रोजी संपलेल्या तिमाहीकरिता अलिप्त अलेखापरिक्षित वित्तीय निष्कर्षांचे विवरण

अनु. क्र.	विवरण	अलिप्त			
		संपलेली तिमाहीकरिता ३१ डिसेंबर, २०२० (अलेखापरिक्षित)	संपलेल्या नऊमाही तारखेचे वर्ष ३१/१२/२०२० (अलेखापरिक्षित)	संपलेले मागील वर्ष ३१/०३/२०२० (लेखापरिक्षित)	संपलेली संलग्नित तिमाही ३१ डिसें., २०१९ (अलेखापरिक्षित)
१	प्रवर्तनातून एकूण उत्पन्न	०.०६	१३.८५	१०.६१	५.६३
२	कालावधीकरिता निव्वळ नफा / तोटा (कर, अपवादात्मक आणि/ किंवा अनन्यसाधारण बाबी परचात #)	-३.१६	-०.०८	-१५.८८	०.५७
३	करपूर्व कालावधीकरिता निव्वळ नफा / तोटा (अपवादात्मक आणि/ किंवा अनन्यसाधारण बाबी परचात #)	-३.१६	-०.०८	-१५.८८	०.५७
४	करपरचात कालावधीकरिता निव्वळ नफा / (तोटा) (अपवादात्मक आणि/ किंवा अनन्य सा धारण बाबी परचात #)	-३.१६	-०.०८	-१५.८८	०.५७
५	कालावधीकरिता एकूणसर्वसमावेशक उत्पन्न (कालावधीकरिता नफा / (तोटा) (करपरचात) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करपरचात) समाविष्ट।	-२५.१५	४६.९२	-२२६.९८	८.९२
६	समभाग भांडवल	९१५.२३	९१५.२३	९१५.२३	९१५.२३
७	राखीव (पुनर्मुल्यांकीत राखीव वगडून) मागील वर्षाच्या लेखापरिक्षित ताळेबंदात दर्शविल्यानुसार	१,४२३.४६	१,४२६.५३	१,३७९.६१	१,५९५.६७
८	प्रति समभाग प्रामा (प्रत्येकी रु. ५/- च्या) (अखंडित आणि खंडीत परिचातनकरिता)				
	मूलभूत :	(०.०२)	(०.००३)	(०.०९)	०.००३
	सौम्यिकृत :	(०.०२)	(०.००३)	(०.०९)	०.००३

तुम्ही ह्याची नोंद घ्यावी ही विनंती करतो.

लदाम ऑफोर्डेबल हाऊसिंग लिमिटेड करिता

सही/-

सुमेश अगारवाल

संचालक

डीआयएन: ००३२५०६३

दिनांक : २६ फेब्रुवारी, २०२१

ठिकाण : ठाणे